

Sistema Oficial de Contratación Pública

Jueves 28 de Enero de 2021 | 13:47

[\[Ingresar al Sistema \]](#)

»Consulta del Plan Anual de Contratación



Entidad Contratante:



Buscar E.

Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año:

2021 ▼

Seleccione el Año

Entidad: GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE LA VICTORIA

Año de Adquisición: 2020

Valor Asignado: \$ 79,426.7000

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Per
1	840107	4529000125	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	COMPRA DE CPU INFOCENTRO	3.00	Unidad	1,000.0000	3,000.00	C1
2	750104	532900011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantia	Construccion de Obra	1.00	Unidad	49,975.9100	49,975.91	C3
3	731408	369900444	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONOS	40.00	Unidad	2.5900	103.60	C1
4	731408	352901091	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PITOS CRONOMETROS PLATILLOS	1.00	Unidad	118.7500	118.75	C1
5	731408	384400041	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	BALONES	20.00	Unidad	17.8500	357.00	C1
6	731404	352901091	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MATERIAL DE REAHABILITACION	1.00	Unidad	178.5700	178.57	C2
7	730827	384400911	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	UNIFORMES DEPORTIVOS PROYECTO DEPORTES	85.00	Unidad	12.5000	1,062.50	C2
8	730824	352901091	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	COMPRA DE INSUMOS PARA ACTIVIDADES GRUPALES PAM	1.00	Unidad	178.5700	178.57	C1
9	730813	351300011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TINTA NEGRA	5.00	Unidad	10.0000	50.00	C3
10	730813	351300111	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TINTA COLORES	3.00	Unidad	10.0000	30.00	C3
11	730812	369900026	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MATERIAL DIDACTICO PARA PROYECTO ADULTO MAYOR	1.00	Unidad	178.5700	178.57	C1
12	730805	389930913	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CEPILLOS PARA INODORO	3.00	Unidad	2.5000	7.50	C1
13	730805	353210116	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CLORO	6.00	Unidad	3.0000	18.00	C1
14	730805	346200925	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	DESINFECTANTE	4.00	Unidad	3.5000	14.00	C1
15	730805	353210113	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	DETERGENTE EN POLVO	4.00	Unidad	3.5000	14.00	C1
16	730805	389930011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESCOBA	5.00	Unidad	3.0000	15.00	C1
17	730805	364100021	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	FUNDAS DE BASURA	40.00	Unidad	0.5000	20.00	C1
18	730805	353210913	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	JABON LIQUIDO	6.00	Unidad	4.0000	24.00	C1
19	730805	321930012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo	PAPEL HIGIENICO	12.00	Unidad	2.2500	27.00	C1

		Inversión				Electrónico									
20	730805	364100037	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TACHO DE BASURA INDUSTRIAL	1.00	Unidad	65.0000	65.00	C1
21	730805	389930012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TRAPEADOR	3.00	Unidad	6.0000	18.00	C1
22	730804	321290419	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	RESMA A 4	10.00	Unidad	4.5000	45.00	C3
23	730804	3212920129	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	RCHIVADORES	5.00	Unidad	5.0000	25.00	C3
24	730802	282500011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PRENDAS DE VESTIR PROMOTORAS PROYECTO AM	1.00	Unidad	312.5000	312.50	C1
25	730704	871300011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE COMPUTO	1.00	Unidad	150.0000	150.00	C2
26	730606	912200211	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE ARBITRAJE CHARLAS PROYECTO ADULTO MAYOR Y DEPORTE	1.00	Unidad	571.4300	571.43	C2
27	730601	831110511	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratacion directa	CONSULTORIA ACTULIZACION DEL PDYOT	1.00	Unidad	20,000.0000	20,000.00	C1
28	730205	962200561	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	EVENTO DIA DE LA MADRE DIA DEL PADRE DIA ADULTO MAYOR NAVIDAD Y CASA ABIERTA	1.00	Unidad	794.6400	794.64	C2
29	730201	643290011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ALQUILER DE TRANSPORTE PARA PROGRAMAS SOCIALES	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C2
30	570201	713350012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SEGURO DE CAUCION	1.00	Unidad	169.6400	169.64	C2
31	530813	351300111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TINTA DE COLOR	3.00	Unidad	10.0000	30.00	C2
32	530813	351300011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TINTA NEGRA	7.00	Unidad	10.0000	70.00	C2
33	530804	429500016	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CLIP	3.00	Unidad	0.7900	2.37	C1
34	530804	3212920115	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	COMPRA DE ARCHIVADOR	30.00	Unidad	1.5000	45.00	C1
35	530804	3891100174	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESFERO COLOR AZUL	12.00	Unidad	0.3500	4.20	C1
36	530804	3699000185	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	GRAPADORA	1.00	Unidad	12.0000	12.00	C1
37	530804	326000233	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PORTAFOLIO	1.00	Unidad	4.0000	4.00	C1
38	530804	321290418	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	RESMAS DE PAPEL BOND A4	5.00	Unidad	4.0000	20.00	C1
39	530804	3214911110	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SEPARADORES	3.00	Unidad	0.5800	1.74	C1
40	530704	871300011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO DE EQUIPOS INFORMATICOS	1.00	Unidad	223.2100	223.21	C2
41	530702	843000111	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ACTUALIZACION PAGINA WEB	1.00	Unidad	290.0000	290.00	C1
42	530702	843000011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ACTUALIZACION PROGRAMA CONTABLE	1.00	Unidad	200.0000	200.00	C1

TOTAL: \$79,426.7000

Partidas Consolidadas

Nro.	Partida	Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo	BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Per
------	---------	-------	-----	-----------	------------	-------	-----	---------------------	------------------	------------------	---------------	-------------	-------	-----------	----------	----------	-----

TOTAL: \$0.0000

